
From: Raduševa Mar�na [mailto:raduseva@nspka.cz] 

Sent: Monday, June 01, 2020 6:55 AM

To: Kopáčková Andrea <kopackova@nspka.cz>

Subject: Poděkování

                                    

                                            Poděkování

Byla jsem hospitalizovaná od 28.5.2020 - 1. 6 .2020

Touto cestou , bych chtěla poděkovat 

1.celému kolektivu Gynekologického oddělení .

Děkuji jim za velice profesionální, vstřícné, milé, ochotné chování. Za 

úsměvy, které člověka nabijí pozitivní energií po zrovna nelehkém a  

pro ženu psychicky náročném operačním výkonu. 

2.Děkuji také sestřičkám na gynekologické ambulanci za ochotu , 

vstřícnost , ůsměvy , když  vejdete do ambulance , uvidíte usměvavé 

sestričky,tak stres trochu opadne.

3.Děkuji moc personálu gynekologického operačního sálu. Když jsem 

ráno 29.5 2020 v 9:50 hod. Byla přivezena na sál, nervózní a 

vystresovaná,  jakmile na mně promluvily, pocítila jsem úlevu, i 

přesto, že jako zdravotník vím, co vše se může zkomplikovat. I pod 

rouškami poznáte, že se někdo usmívá. 

4.Děkuji také děvčatům dospávacího pokoje, myslím, že by si tam 

zasloužily posily, opravdu při mém 4 hodinovém pobytu tam ,jsem 

viděla, jak to tam mají velice náročné. Klienti plakali jeden přes 

druhého, byli  i nepříjemní , holky všechny situace zvládli  s úsměvem 

a vždy jim pomohly.

A v neposlední řadě patří poděkování 

5.mému operatérovi MUDr. Martinu Konečnému za precizně 

provedený výkon, a profesionální přístup. 

A anesteziologovi MUDr. Petře Vavříkové , stačí , když na  vás paní 

doktorka promluví a vy víte, že vše dopadne dobře a stres zmizí.

Vše se nedá vyjádřit slovy, musíte to pocítit a pak pochopíte.

V Karviné dne 1.6. 2020                                                      

                                                                   Martina Raduševa 

                                          sestra ARO - toho času vděčná pacientka


